
 

 

ZARZĄDZENIE NUMER 108/2019 

WÓJTA GMINY WODZISŁAW 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego,  

w zakresie udziału w rozgrywkach mistrzowskich drużyn młodzieżowych organizowanych przez 

ŚZPN-Kielce. Drużyna juniorów i drużyna „Orliki”. Prowadzenia zajęć treningowych dla dzieci 

i młodzieży, zakupu sprzętu sportowego, utrzymania obiektu sportowego, organizacji meczy 

i turniejów halowych, opłat sędziów, trenerów z licencjami, opieki medycznej i gospodarza 

obiektu, transportu na mecze i turnieje oraz treningi, wynajmu hali sportowej, dożywianiu w czasie 

wyjazdów, stypendia i nagrody. Opłaty do ŚZPN-Kielce. Rejestracja drużyn i zawodników. 

Opłaty regulaminowe.  

 

 

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 6 i 17, art. 11 ust.1 pkt 2, art.13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) 

oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się w załączniku do Zarządzenia nr 98/2019 z dnia 10 grudnia 2019 roku punkt V. Termin 

i miejsce składania ofert na brzmienie: 

1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Wodzisław (sekretariat) lub za pośrednictwem poczty 

przesyłając ją na adres Urzędu Gminy Wodzisław, ul. Krakowska 6, 28 - 330 Wodzisław, 

do dnia 15 stycznia 2020 r., do godziny 12.00, w formie pisemnej, na obowiązującym wzorze, 

w zamkniętej, opisanej kopercie według poniższego schematu: nazwa oferenta z adresem, 

dane kontaktowe oferenta, adres e-mail, numer telefonu kontaktowego z dopiskiem „Otwarty 

konkurs ofert 2020 – zadanie II”.  

2. Wzór oferty stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

3. Oferty składane za pośrednictwem poczty winny dotrzeć do siedziby Urzędu Gminy Wodzisław  

do dnia i godziny wskazanej w ustępie 1.   

i ogłoszenia pkt IV Termin i miejsce składania ofert na brzmienie:  

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu na 2020 r. – zadanie nr ……” do dnia 15 



 

 

stycznia 2020 r., do godz. 12.00, osobiście lub za pośrednictwem poczty w Urzędzie Gminy 

Wodzisław, ul. Krakowska 6. 28-330 Wodzisław, pokój nr 18 (sekretariat). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY WODZISŁAW 

     mgr Dominik Łukasik 


